
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 3月号

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第61号

平成22年３月１０日

■株主優待のご案内■

次ページへ

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資意欲を

高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること
を目的として、株主配当（年間：１株当たり30円）のほかに、株主優待を継続

的に実施しております。優待内容は以下の通りとなります。

対象株主様：
毎年３月31日及び９月30 日現在の株主名簿又は実質株主名簿に記載又は
記録された１単元(100 株)以上保有されている株主様を対象としております。

ＱＵＯカード 3,000円分1,000株以上

※ＱＵＯカード：コンビニエンスストアやファミリーレストラン、ファーストフード店等で幅広く使える商品券です。

ＱＵＯカード 2,000円分500株以上 1,000株未満

ＱＵＯカード 1,000円分100株以上 500株未満

優待内容所有株式数



ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

（前ページより）ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 3月号

■個人投資家様向け会社説明会を実施いたしました。■

････お問合せ先･･･ 経営管理グループ IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。 本資料は、現
時点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、い
かなる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

第四回 株なびカンファレンス 注目銘柄じっくり研究セミナー （平成22年２月２７日開催）

当日は、お越しくださいました株主の皆様、ご多忙のなか、ご足労下さり誠にありがとうございま
した。
当社といたしましても、投資家の皆様との貴重なコミュニケーションの場と考えており、今後も積
極的なＩＲ活動を実施してまいりますので、何卒ソフトクリエイトを宜しくお願い申し上げます。

※当日ご来場いただけなかった投資家様には、以下のURLの動画でご覧いただけます。
http://ondemand.nice2meet.us/?log_key=kabunavi-2-ql11a_f8532c5f05d7068f1644edb48f1cd1e1


